
             Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
                Град Сомбор 
             ГРАДСКА УПРАВА 
      ОДЕЉЕЊЕ ЗА ПРИВРЕДУ 
      Број: 404-112/2016-IХ 
           Дана: 10.02.2017 године 
                      С о м б о р  
 

 
 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
поступак јавне набавке мале вредности 

Главни пројекти уређивања саобраћајне сигнализације у зонама, 
обликована по партијама          

 
 

1. Врста поступка јавне набавке мале вредности.  
   број: 404-112/2016-IX 

               
2. Врста предмета: услуге 

 
3. Опис предмета набавке:  

 
Набавка услуга.   
 

  Партија 3 – постављање светлосне сигнализације- државни пут II Б 
реда, бр 160 у улици Киш Ференца код основне школе у Телечкој : 

 
Oзнака из Општег речника набавке:  

45421160 - Израда пројекта и нацрта, процена трошкова  

 
Место извођења услуга.  
Градска управа града Сомбора, Одељење за комуналне послове, Трг цара 
Уроша 1, Сомбор. 

 

1.Процењена  вредност јавне набавке: 1.000.000,00 

Процењена вредност за партиују 3 - постављање светлосне 
сигнализације- државни пут II Б реда, бр 160 у улици Киш Ференца код 
основне школе у Телечкој : 400.000,00 без ПДВ-а 

 
2.Уговорена вредност јавне набавке: за 3  

360.000,00 динара, без ПДВ-а, односно  
  432.000,00 динара, са урачунатим  ПДВ-ом, 

 
3.Критеријум за доделу уговора:  Најнижа понуђена цена. 
 

4. Број примљених понуда: 2 понуде 
 

5. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  
 

Понуђач подноси понуду самостално. 
 



6. Датум доношења одлуке о додели уговора: 30.12.2016. године.  
 

7. Датум закључења уговора: 30.01.2017. године. 
 
 

8. 0сновни подаци о добављачу: 
 
АДОМНЕ“  доо Шумадијска 1, Нови Сад и                  

МХП ПРОЈЕКТ“ у заједничкој понуди 
 
ПИБ: 108745380 
Матични број21059277 
Брoj рачуна: 160-419027-18 
 пословна банка INTESA 
 

 
9. Период важења уговора:  

 
Рок важења уговора је 15 календарских дана од дана закључења уговора 
 
8Лице за контакт:  

 
Славица Сузић, 025/468-182, ssuzic@sombor.rs 


